

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 346Erev02_III

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

KSO:
Místo: Tachov

CC-CZ:
Datum: 08.03.2022

Zadavatel:
Město Tachov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432
DIČ: CZ43001432

Projektant:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a praci je uvedena v projektové dokumentaci.
Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH **17 366 530,00**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|----------------------|---------------------|
| DPH základní | 21,00% | 17 366 530,00 | 3 646 971,30 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **v CZK** **21 013 501,30**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 346Erev02_III

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Místo: Tachov

Datum:

08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla
s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--|----------------------|----------------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | 17 366 530,00 | 21 013 501,30 | |
| 00 | Vedlejší náklady | 220 000,00 | 266 200,00 | VON |
| D.5.1 | Mobililář | 17 146 530,00 | 20 747 301,30 | STA |
| AP | Atypické prvky | 5 422 190,00 | 6 560 849,90 | Soupis |
| D1 | Prvky z depozitáře- úpravy prvků | 234 150,00 | 283 321,50 | Soupis |
| D2 | Prvky z depozitáře- doprava a instalace prvků | 144 700,00 | 175 087,00 | Soupis |
| F | Filmové prvky | 890 000,00 | 1 076 900,00 | Soupis |
| G | Grafika | 285 120,00 | 344 995,20 | Soupis |
| I | Instalační prvky | 941 950,00 | 1 139 759,50 | Soupis |
| K | Ostatní prvky | 154 550,00 | 187 005,50 | Soupis |
| M | Audiovizuální a multimediální prvky | 1 797 870,00 | 2 175 422,70 | Soupis |
| P | Interiérové vybavení | 6 243 800,00 | 7 554 998,00 | Soupis |
| R | Dobové prvky | 1 001 500,00 | 1 211 815,00 | Soupis |
| V | Interiérové vybavení | 30 700,00 | 37 147,00 | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

220 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

220 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

46 200,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

266 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Objekt: **00 - Vedlejší náklady**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

220 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

220 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 220 000,00 | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 220 000,00 | |
| 1 | K | 013203000 | Dokumentace stavby bez rozlišení | kus | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 2 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kus | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 3 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | kus | 1,000 | 120 000,00 | 120 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| P | | | <i>Poznámka k položce: Nutná koordinace stavební části s restaurátorskými pracemi (lešení, zakrytí konstrukcí a prvků, montáž osvětlovacích těles atd.)</i> | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt:
D.5.1 - Mobiliiář

Soupis:
AP - Atypické prvky

KSO:
Místo: Tachov

CC-CZ:
Datum: 08.03.2022

Zadavatel:
Město Tachov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432
DIČ: CZ43001432

Projektant:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 5 422 190,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 5 422 190,00 | 21,00% | 1 138 659,90 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 6 560 849,90 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **AP - Atypické prvky**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 422 190,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 422 190,00

799 - Ostatní práce

5 422 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobiliiář

Soupis: **AP - Atypické prvky**

Místo: Tachov
 Zadavatel: Město Tachov
 Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022
 Projektant: Ateliér Soukup Opl
 Švehla s.r.o.
 Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|----------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 5 422 190,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 5 422 190,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 5 422 190,00 | |
| 1 | K | S-B01 AP | Podstavec se skleněnými tubusy, Ocelová jeklová konstrukce podstavce obložená materiálem MDF12mm, v. povrchové úpravy, vel v. 500 š. 450 hl. 450 mm | kus | 9,000 | 22 630,00 | 203 670,00 | |
| 2 | K | S03AP | Panel bučina z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou plochou panelu, tl. 40mm (2x20mm) vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s náklížkem, vč. povrchové úpravy, vel v. 1800 š. 1800 hl. 120 | kus | 1,000 | 56 400,00 | 56 400,00 | |
| 3 | K | S04AP | Panel lučina z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou plochou panelu, tl. 40mm (2x20mm) vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s náklížkem, vč. povrchové úpravy, vel. v. 1800 š. 1800 hl. 120 | kus | 1,000 | 56 500,00 | 56 500,00 | |
| 4 | K | S05AP | Lupa koutek 1 z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou plochou panelu tl. 20mm s výřezy vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s náklížkem 90 mm, vč. LED pásků, povrchové úpravy, vel. v. 3600 š. 1800 hl. 190 | kus | 1,000 | 113 750,00 | 113 750,00 | |
| 5 | K | S06AP | Lupa koutek 2 z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou plochou panelu tl. 20mm s výřezy vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s náklížkem 90 mm, vč. LED pásků, povrchové úpravy, vel. v. 3600 š. 1150 hl. 190 | kus | 1,000 | 106 230,00 | 106 230,00 | |
| 6 | K | S09AP | Panel Český les z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou odnímatelnou plochou panelu tl. 80mm vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s náklížkem 80 mm, vč. nerezových trnů, povrchové úpravy, vel v. 3600 š. 1150 hl. | kus | 1,000 | 94 600,00 | 94 600,00 | |
| 7 | K | S13AP | Dřevěný rošt se závěsným systémem, vč. povrchové úpravy, kotvení, vel. v. 80 š. 4000 hl. 4200 | kus | 1,000 | 40 730,00 | 40 730,00 | |
| 8 | K | S14AP | Vitrína – bylinky, pult s tloušťkou desky 250mm, tvořené z dýhovaných MDF desek tl. 30mm, osazených na ocelové nosné konstrukci, vč. kotvení, LED pásku, zámku, vel. v. 80 š. 4000 hl. 4200 | kus | 1,000 | 128 570,00 | 128 570,00 | |
| 9 | K | S15AP | Police s vitrinami, vč. šuplíků, LED osvětlení, zasklení, vybavení, povrchové úpravy, vel. v. nižší části 1000, v. vyšší části 1830 š. do výšky 1000mm nad podlahou: 645, š. horní části 450 dl. 4100 | kus | 1,000 | 374 620,00 | 374 620,00 | |
| 10 | K | S16AP | Police s šuplíky, vč. povrchové úpravy, vel. v. nižší části 1000, v. vyšší části 2230 š. do výšky 1000mm nad podlahou: 600, š. horní části 4 0 dl. 3950 | kus | 1,000 | 372 350,00 | 372 350,00 | |
| 11 | K | S17AP | Pult lehký, vč. šuplíku, zámku, úlev. skříně, polic, prosklení, vč. povrchové úpravy, vel. v. 1000 s. 600 dl. 2230 | kus | 1,000 | 118 430,00 | 118 430,00 | |
| 12 | K | S18AP | Expoziční panel trojnásobný z ocelových profilů, vč. kotvení s hladkou odnímatelnou plochou panelu tl. 80mm vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s náklížkem 80 mm, vč. povrchové úpravy, vel. v. 2250 š. 2800 hl. 180 | kus | 1,000 | 103 910,00 | 103 910,00 | |
| 13 | K | S19AP | Jednoduchý dřev. pult s čelní deskou upravenou pro velkoformátový potisk a zápuť s šuplíky a uzavíratelnými skříňkami, vč. povrchové úpravy, ocel. konstrukce, vel. v. 1000 dl.1600 hl. 600 | kus | 1,000 | 74 040,00 | 74 040,00 | |
| 14 | K | S20AP | Police dělena na tři části na jednotném soklu, vč. zasklené vitríny, povrchové úpravy, ocel. konstrukce, vel. Část A v. 1000 dl.950 hl. 350, část B v. 1830 dl.1310 hl. 350, část C v.1000 dl.1920 hl. 350 | kus | 1,000 | 55 750,00 | 55 750,00 | |
| 15 | K | S21AP | Zástěna výtahu s uzamykatelnými dveřmi, vč. informačního nápisu, kotvení, nosný rám z ocel. profilů, povrchové úpravy, vel. v. 2230 dl.2190 hl. 90 | kus | 1,000 | 44 250,00 | 44 250,00 | |
| 16 | K | S22AP | Stěna dělena na čtyři části, vč. polic, prosklené uzamykatelné vitríny, popisů, povrchové úpravy, vel. v. 2230 dl.3050 hl. 500 | kus | 1,000 | 181 850,00 | 181 850,00 | |
| 17 | K | S23AP | Ratanová stěna dělena na tři části, které jsou uzavřeny trojdiílnou posuvnou stěnou. Vč. kotvení, polic, povrchové úpravy, vel. v. 2230 dl.2370 hl. 300 | kus | 1,000 | 138 460,00 | 138 460,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | K | S28aAP | Expoziční panel segmentový 1 z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou plochou panelu s možností otvírání, tl. 40mm vyrobenou z ohýbané vodovzdorné desky MDF s náklížkem, vč. povrchové úpravy, vel. v. 2140 š. 1000 hl. 120 | kus | 11,000 | 36 480,00 | 401 280,00 | |
| 19 | K | S28bAP | Expoziční panel segmentový 2 z ocelových profilů, vč. kotvení, s hladkou plochou panelu s možností otvírání, tl. 40mm vyrobenou z ohýbané vodovzdorné desky MDF s náklížkem, vč. povrchové úpravy, vel. v. 2140 š. 1000 hl. 120 | kus | 1,000 | 40 350,00 | 40 350,00 | |
| 20 | K | S31AP | Kryt přímotopu z dýhované vodovzd. MDF tl.20mm s masiv. náklížkem, nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1680 š. 1360 hl. 220 | kus | 20,000 | 30 130,00 | 602 600,00 | |
| 21 | K | S37AP | Uzamykatelná vestavěná komoda, vč. povrchové úpravy, kování, vel. Cca v. 984 větší šířka 1300, menší šířka 897 hl. 660 | kus | 2,000 | 59 020,00 | 118 040,00 | |
| 22 | K | S43AP | Stěna na sedla z materiálu, bude odolávat teple, nosná ocelová konstrukce opláštěná prkny s různou šířkou z masivního smrku, vč. držáků na sedla, kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 2400 a 640 (nižší část) š. 4000 hl. | kus | 1,000 | 180 620,00 | 180 620,00 | |
| 23 | K | S44AP | Stěna na uzdečky, bude odolávat teple, nosná ocelová konstrukce opláštěná prkny s různou šířkou z masivního smrku, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1900 š. 1380 hl. 200 | kus | 1,000 | 37 520,00 | 37 520,00 | |
| 24 | K | S48AP | Přípravný pult tl. desky 250mm, tvořené z dýhovaných MDF desek tl. 30mm, osazených na ocelové nosné konstrukci, vč. povrchové úpravy, vel. v. 1000 š. 3780 hl. 600 | kus | 1,000 | 123 625,00 | 123 625,00 | |
| 25 | K | S49AP | Podium nosná konstrukce stupně je tvořena roštem z masivního smrku výška ~80mm (kotvena do podlahy a do stěny), vyplněna dubovou špalíkovou podlahou, vel. v. 80 š. 8700 hl. 3400 | kus | 1,000 | 110 800,00 | 110 800,00 | |
| 26 | K | S50AP | Přepážka boxových stání ocelová tyč kruhová kovaná, průměru 150mm, vč. povrchové úpravy, Plná výplň přepážky masiv - smrkové dřevo, S 50 K kovová mříž, vel. v.1180 (plně částí) v. sloupku 2400 š. nosné kce 130mm tl. Výplňových prken 30 dl. 3200 | kus | 4,000 | 53 950,00 | 215 800,00 | |
| 27 | K | S59AP | Kryt radiátoru tvořen nosnou ocelovou konstrukcí opláštěnou prkny s různou šířkou z masivního smrku, Součástí stěny je promítací plátno, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 2400 a 640 (nižší část) š. 4000 hl. | kus | 1,000 | 119 785,00 | 119 785,00 | |
| 28 | K | S61AP | PC stolek uzamykatelná skříň, vč. výškově nastavitelné police na uskladnění PC s myší a klávesnicí, vč. povrchové úpravy, vel. v. nižší části 900mm, v. vyšší části 1900 š.1382 hl. nižší části 750 hl. vyšší části 200 | kus | 1,000 | 43 240,00 | 43 240,00 | |
| 29 | K | S67AP | Uzamykatelná dřev. skříň, vč. mincovního zámku, klíčů a centrálním odemýkání, povrchové úpravy, vel. v. 965 hl. dle uskočeného parapetu 455 dl. dle velikosti prostoru uskočeného parapetu cca 1800 | kus | 1,000 | 56 070,00 | 56 070,00 | |
| 30 | K | S68AP | Uzamykatelná dřev. skříň, vč. mincovního zámku, klíčů a centrálním odemýkání, povrchové úpravy, vel. cca v. 965 hl. dle uskočeného parapetu 455 dl. dle velikosti prostoru uskočeného parapetu 1800 | kus | 1,000 | 56 070,00 | 56 070,00 | |
| 31 | K | S69AP | Uzamykatelná skříň v části A i B jsou doplněny sníženou částí C s vestavěným odpadkovým košem, Vč. mincovního zámku, klíčů a centrálním odemýkání, povrchové úpravy, vel. v. části A, B 965 v. části C 510 hl. zarovnána s prostorem niky 500 dl. 4000 | kus | 1,000 | 121 325,00 | 121 325,00 | |
| 32 | K | S70AP | Pouštěvací podhled, ocel. konstrukce, vč. 4 ks aretačních nožiček, povrchové úpravy, vel. v. 500 š. 450 hl. 250 | kus | 8,000 | 9 090,00 | 72 720,00 | |
| 33 | K | S207AP | Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl.20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu, Nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 8100 hl. 300 | kus | 1,000 | 162 095,00 | 162 095,00 | |
| 34 | K | S211AP | Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl.20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu. Nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 8500 hl. 300 | kus | 1,000 | 168 400,00 | 168 400,00 | |
| 35 | K | S212AP | Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl.20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu. Nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 8500 hl. 300 | kus | 1,000 | 168 400,00 | 168 400,00 | |
| 36 | K | S213AP | Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl.20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu. Nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 6700 hl. 300 | kus | 1,000 | 140 040,00 | 140 040,00 | |
| 37 | K | S216AP | Lavice s uzamykatelnou skříň vč. skříňky na PC, nosná jeklová konstrukce, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. část A v. 1040 dl. 6700 hl. 300 část B část C | kus | 1,000 | 109 820,00 | 109 820,00 | |
| 38 | K | S218AP | Stůl osazen na šesti masivních nohou čtvercového půdorysu, vč. povrchové úpravy, vel. v.750 š. 850 dl. 4100 | kus | 2,000 | 54 740,00 | 109 480,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

D1 - Prvky z depozitáře- úpravy prvků

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432

DIČ: CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

234 150,00

DPH základní
snížená

Základ daně
234 150,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
49 171,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

283 321,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **D1 - Prvky z depozitáře- úpravy prvků**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

234 150,00

PSV - Práce a dodávky PSV

234 150,00

799 - Ostatní práce

234 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobiliiář

Soupis: **D1 - Prvky z depozitáře- úpravy prvků**

Místo: Tachov
Zadavatel: Město Tachov
Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022
Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.
Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 234 150,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 234 150,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 234 150,00 | |
| 1 | K | S15a D | Historické herbáře - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | |
| 2 | K | S15b D | Historické lékařské knihy - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| 3 | K | S15c D | Hmoždíř -Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| 4 | K | S16a D | Skleněné nádoby se sušenými květy - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 79,000 | 350,00 | 27 650,00 | |
| 15 | K | S16b D | Krabičky s mastičkami - doprava a instalace expozice | kus | 100,000 | 250,00 | 25 000,00 | |
| 16 | K | S16c D | Nádoby s léky - doprava a instalace expozice | kus | 100,000 | 250,00 | 25 000,00 | |
| 5 | K | S16d D | Laboratorní lahvičky se zbrošenými víčky - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 67,000 | 150,00 | 10 050,00 | |
| 6 | K | S16e D | Pudry, extrakty, výluhy - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 44,000 | 150,00 | 6 600,00 | |
| 7 | K | S17 D | Stará lékárenská váha - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| 8 | K | S20 D | Vystavené zboží – obaly Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění | kus | 30,000 | 150,00 | 4 500,00 | |
| 9 | K | S43 D | Jezdecká sedla - Ve vlastním vlastnictví. odborně repasovat, očištění | kus | 3,000 | 3 850,00 | 11 550,00 | |
| 10 | K | S48 D | Čištění na koně - Ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění, vel v. 300, š. 200, d. 250 | kus | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 | |
| 11 | K | S203 D | Komoda vysoká - Dobový nábytek (konec 19. století) Originální kus z konce 19. st. vč. povrch. úprav, Celek musí působit autenticky - Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat | kus | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00 | |
| 12 | K | S445 D | Bryčka - Původní bryčka, dochovaná Ve vlastním vlastnictví – očištění, odborně repasovat | kus | 1,000 | 46 000,00 | 46 000,00 | |
| 13 | K | S446 D | Žebříňák - Původní žebříňák, dochovaný Ve vlastním vlastnictví – očištění, odborně repasovat | kus | 1,000 | 22 000,00 | 22 000,00 | |
| 14 | K | S447 D | Hnojné saně - Původní saně, dochované Ve vlastním vlastnictví – očištění, odborně repasovat | kus | 1,000 | 22 000,00 | 22 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

D2 - Prvky z depozitáře- doprava a instalace prvků

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a praci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

144 700,00

DPH základní
snížená

Základ daně

144 700,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

30 387,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

175 087,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **D2 - Prvky z depozitáře- doprava a instalace prvků**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

| | |
|---------------------------|-------------------|
| | 144 700,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 144 700,00 |
| 799 - Ostatní práce | 144 700,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

D2 - Prvky z depozitáře- doprava a instalace prvků

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 144 700,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 144 700,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 144 700,00 | |
| 1 | K | S15a D | Historické herbáře - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| 2 | K | S15b D | Historické lékařské knihy - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| 3 | K | S15c D | Hmoždíř - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| 4 | K | S16a D | Skleněné nádoby se sušenými květy - doprava a instalace expozice | kus | 79,000 | 30,00 | 2 370,00 | |
| 15 | K | S16b D | Krabičky s mastičkami - doprava a instalace expozice | kus | 100,000 | 30,00 | 3 000,00 | |
| 16 | K | S16c D | Nádoby s léky - doprava a instalace expozice | kus | 100,000 | 30,00 | 3 000,00 | |
| 5 | K | S16d D | Laboratorní lahvičky se zbrošenými víčky - doprava a instalace expozice | kus | 67,000 | 30,00 | 2 010,00 | |
| 6 | K | S16e D | Pudry, extrakty, výluhy - doprava a instalace expozice | kus | 44,000 | 30,00 | 1 320,00 | |
| 7 | K | S17 D | Stará lékárenská váha - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| 8 | K | S20 D | Vystavené zboží – obaly - doprava a instalace expozice | kus | 30,000 | 100,00 | 3 000,00 | |
| 9 | K | S43 D | Jezdecká sedla - doprava a instalace expozice | kus | 3,000 | 1 000,00 | 3 000,00 | |
| 10 | K | S48 D | Čištění na koně - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| 11 | K | S203 D | Komoda vysoká - Dobový nábytek (konec 19. století) Originální kus z konce 19. st. vč. povrch. úprav, Celek musí působit autenticky - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 28 000,00 | 28 000,00 | |
| 12 | K | S445 D | Bryčka - Původní bryčka, dochovaná - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 | |
| 13 | K | S446 D | Žebříňák - Původní žebříňák, dochovaný - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 28 000,00 | 28 000,00 | |
| 14 | K | S447 D | Hnojné saně - Původní saně, dochované - doprava a instalace expozice | kus | 1,000 | 28 000,00 | 28 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

F - Filmové prvky

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432

DIČ: CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a práci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

890 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 890 000,00 | 21,00% | 186 900,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 076 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **F - Filmové prvky**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

| | |
|---------------------------|-------------------|
| | 890 000,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 890 000,00 |
| 799 - Ostatní práce | 890 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobiliář

Soupis:

F - Filmové prvky

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 890 000,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 890 000,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 890 000,00 | |
| 1 | K | S2 F | Badatelský infopoint - software- grafika + úpravy | kus | 5,000 | 26 000,00 | 130 000,00 | |
| 2 | K | S12 F | Filmový smyčka – 10 minut Filmový záběr do světnice babky kořenářky | kus | 1,000 | 122 000,00 | 122 000,00 | |
| 3 | K | S23 F | expoze čaje - HUDBA soubor několika relaxačních písniček. Celková doba přehrávání cca 60 minut. | kus | 1,000 | 28 000,00 | 28 000,00 | |
| 4 | K | S64 F | Film o španělské škole ve vlnitě filmový sestřina s upoutávkou jezdecké školy - dar, ocenění její instalaci na místě | kus | 1,000 | 64 000,00 | 64 000,00 | |
| 5 | K | S216 F | Filmový smyčka – 10 minut 10 minut filmového díla se zvukovou stopou | kus | 2,000 | 122 000,00 | 244 000,00 | |
| 6 | K | S 448 F a | Překlad a připravení textu do audioprůvodce V jazycích: čeština, němčina, angličtina, ruština | kus | 4,000 | 20 000,00 | 80 000,00 | |
| 7 | K | S448 F b | Namluvení textu audioprůvodce V jazycích: čeština, němčina, angličtina, ruština | kus | 4,000 | 30 000,00 | 120 000,00 | |
| 8 | K | S449F | Zpracování virtuální prohlídky speciální fotografie, která zabere prostor v maximálním zorném úhlu 360x180° Foceno v rozlišení 88 megapixel, optimalizováno pro dané aplikace a příslušenství - pc, mobilní zařízení, androidy či tablety | kus | 1,000 | 102 000,00 | 102 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:
D.5.1 - Mobililář

Soupis:
G - Grafika

KSO:
Místo: Tachov

Zadavatel:
Město Tachov

Uchazeč:
"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Projektant:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

Poznámka:
Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a praci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

CC-CZ:
Datum: 08.03.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 43001432
DIČ: CZ43001432

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 285 120,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 285 120,00 | 21,00% | 59 875,20 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 344 995,20 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **G - Grafika**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

285 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV

285 120,00

799 - Ostatní práce

285 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobiliiář

Soupis: **G - Grafika**

Místo: Tachov
 Zadavatel: Město Tachov
 Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022
 Projektant: Ateliér Soukup Opl
 Švehla s.r.o.
 Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 285 120,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 285 120,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 285 120,00 | |
| 1 | K | S01 G | Sušené bylinky do tubusů Tištěný popisek názvu na samolepicí transparentní fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, tisku a aplikace na místě. Součást prvku S-B 01 AP, S, vel 50 x 100 mm | kus | 27,000 | 160,00 | 4 320,00 | |
| 2 | K | S03a G | Velkoformátová fotografie bučiny Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 1800 v. 1710 mm | kus | 1,000 | 3 800,00 | 3 800,00 | |
| 3 | K | S03b G | Fotografie vybraného detailu Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 300 v. 220 mm | kus | 14,000 | 1 600,00 | 22 400,00 | |
| 4 | K | S04a G | Velkoformátová fotografie lučiny Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 1800 v. 1710 mm | kus | 1,000 | 3 800,00 | 3 800,00 | |
| 5 | K | S04b G | Fotografie vybraného detailu Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 300 v. 220 mm | kus | 14,000 | 1 600,00 | 22 400,00 | |
| 6 | K | S05 G | Lupa koutek 1 Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 1800 v. 3600 mm s výřezy | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 | |
| 7 | K | S06 G | Lupa koutek 2 Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 1150 v. 3600 mm s výřezy | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 | |
| 8 | K | S09a G | Mapa Českého lesa Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 1150 v. 3600 mm | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 | |
| 9 | K | S09b G | Fotografie Českého lesa Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí folii kruhového tvaru. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: deska hladká lakovaná, vel Kruh o průměru 180 mm | kus | 10,000 | 16 000,00 | 160 000,00 | |
| 10 | K | S10 G | plátno s potiskem lesa Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou textilií. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Ve spodní části plátno zatíženo proti kroucení, vel šířky 4,01m a výšky 2,3m | kus | 1,000 | 4 400,00 | 4 400,00 | |
| 11 | K | S11 G | plátno s potiskem lesa Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou textilií. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Ve spodní části plátno zatíženo proti kroucení, vel šířky 1m, výšky 2,3m | kus | 6,000 | 4 200,00 | 25 200,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K | S18 G | informační panel - expozice - prodejna čajů Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 3950 mm v. 2140 mm | kus | 1,000 | 4 100,00 | 4 100,00 | |
| 13 | K | S19 G | pult - expozice - prodejna čajů Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: pult hladký lakovaný, vel Š. 1400 mm v. 610 mm | kus | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 | |
| 14 | K | S21 G | stěna - expozice čajů Tištěný popisek „VÝTAH“ na samolepicí transparentní fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, tisku a aplikace na místě., vel 600 x 100 mm | kus | 1,000 | 850,00 | 850,00 | |
| 15 | K | S22 G | stěna - expozice čajů 2 Tištěný popisek na samolepicí transparentní fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, tisku a aplikace na místě., vel 700 x 100 mm | kus | 3,000 | 900,00 | 2 700,00 | |
| 16 | K | S23 G | ratanová stěna - expozice čaje Tištěný popisek „HYDRANT“ na samolepicí transparentní fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, tisku a aplikace na místě., vel 600 x 100 mm | kus | 1,000 | 850,00 | 850,00 | |
| 17 | K | S28 G | Informační panel segmentový Grafický celoplošný potisk na tvarově stálou samolepicí fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, fotografií, pořízení fotografií, tisku a aplikace na místě. Povrch: panel hladký lakovaný, vel Š. 1000 x v. 2140 mm | kus | 12,000 | 1 600,00 | 19 200,00 | |
| 18 | K | S69 G | Popisek „ODPAD“ Tištěný popisek „ODPAD“ na samolepicí transparentní fólii. Včetně grafického zpracování podkladů, tisku a aplikace na místě., vel 370 x 75 mm | kus | 1,000 | 900,00 | 900,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízďárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

I - Instalační prvky

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a prací je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

941 950,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 941 950,00 | 21,00% | 197 809,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 139 759,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobiliář

Soupis: **I - Instalační prvky**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

941 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

941 950,00

799 - Ostatní práce

941 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

I - Instalační prvky

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 941 950,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 941 950,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 941 950,00 | |
| 1 | K | S01 I | Sušené bylinky do tubusů Cca 10 l sušených bylin různých druhů Součást prvku S 01 AP, S | kus | 27,000 | 200,00 | 5 400,00 | |
| 2 | K | S05 I | Sušené vzorky bylin a rostlin Sušené vzorky částí jednotlivých rostlin ve skleněném sklíčku pro pozorování pod lupou. Součást prvku S 05 AP, vel 200x200mm | kus | 40,000 | 100,00 | 4 000,00 | |
| 3 | K | S06 I | Sušené vzorky bylin a rostlin Sušené vzorky částí jednotlivých rostlin ve skleněném sklíčku pro pozorování pod lupou. Součást prvku S 06 AP, vel 200x200mm | kus | 25,000 | 100,00 | 2 500,00 | |
| 4 | K | S07 I | Puzzle Puzzle o dvou kusech s potiskem léčivých a jedovatých rostlin. Velikost jednoho dílku cca 150 x 200 mm., vel 400 x 100 mm | kus | 15,000 | 1 000,00 | 15 000,00 | |
| 5 | K | S13 I | Sušené bylinky ve svazku k zavěšení Svazek sušených bylin různých druhů. Zavěšeno na prvku S 13 AP včetně kotevního materiálu a instalace, vel 300 x 150 x 150 mm | kus | 15,000 | 200,00 | 3 000,00 | |
| 6 | K | S14a I | Velká kniha bylinek a receptů Tištěná kniha plná starých receptů s využitím různých bylin. Knižní vazba, tvrdé desky Cca 300 stran, vel 420 x 300 mm | kus | 2,000 | 16 000,00 | 32 000,00 | |
| 7 | K | S14b I | Sušené bylinky Svazky sušených bylin, vel 150 x 150 x 150 mm | kus | 20,000 | 200,00 | 4 000,00 | |
| 8 | K | S14c I | Mělké krabičky s kresbou bylin, vonnou esencí a vzorkem bylinky Skleněné krabičky s kresbou dané bylinky, navoněno esencí a se vzorkem dané byliny, vel Ø průměru 100 mm | kus | 20,000 | 750,00 | 15 000,00 | |
| 9 | K | S15a I | Lékařenský kufřík Starý lékárenský kufřík s lahvičkami s výluhy a mastmi. Originální kusy z konce 19. století, vel 500 x 400 x 500 mm | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| 10 | K | S16b I | Krabičky s mastičkami | kus | 60,000 | 500,00 | 30 000,00 | |
| 11 | K | S16c I | Nádoby s léky | kus | 60,000 | 500,00 | 30 000,00 | |
| 12 | K | S17 I | Stará lékárenská kasa Originální kus z konce 19. století, vel 300 x 300 x 300 mm | kus | 1,000 | 32 000,00 | 32 000,00 | |
| 13 | K | S20 I | Sypané čaje a bylinky - 2 l Různé druhy sypaných čajů a bylin. Vloženo do prvku S 20 P Skleněné nádoby, vel 1,5 l | kus | 30,000 | 150,00 | 4 500,00 | |
| 14 | K | S22 I | Dózy na čaje a čajové servisy Různé druhy čajových servisů Součástí bude: konev 1 ks, 2 až 4 šálky včetně podšálků (pokud k servisům patří) | kus | 27,000 | 3 550,00 | 95 850,00 | |
| 15 | K | S32 I | Historický kostým – pánský Pánský dobový kostým z konce 19. Století či počátku 20. století. Autentický úbor muže, který se přišel podívat na slavnostní jezdecké představení. | kus | 1,000 | 38 000,00 | 38 000,00 | |
| 16 | K | S33 I | Historický kostým – dámský Dámský dobový kostým z konce 19. Století či počátku 20. století. Autentický úbor ženy, která se přišla podívat na slavnostní jezdecké představení. | kus | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 | |
| 17 | K | S34 I | Historický kostým – dívčí Dívčí dobový kostým z konce 19. století či počátku 20. století. Autentický úbor mladé slečny ve věku 12-ti let, která se přišla podívat na slavnostní jezdecké představení. | kus | 1,000 | 32 000,00 | 32 000,00 | |
| 18 | K | S35 I | Historický kostým – chlapecký Chlapecký dobový kostým z konce 19. století či počátku 20. století. Autentický úbor chlapce věku 15-ti let, který se přišel podívat na slavnostní jezdecké představení. | kus | 1,000 | 28 000,00 | 28 000,00 | |
| 19 | K | S43 I | Jezdecká sedla Jezdecké sedlo kožené s plnou výbavou (podsedlová dečka, třmeny, podbříšník) Různé druhy (drezurní, skokové, všestranné, westernové, bezkostrové) | kus | 5,000 | 44 000,00 | 220 000,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K | S44 I | Jezdecké uzdečky Kožená uzdečka FULL pro koně. Různé druhy (bezudidlová, udidlová s anglickým nánosníkem, udidlová s mexickým nánosníkem, s hannoverským nánosníkem, westernová uzdečka, drezurní) | kus | 7,000 | 2 500,00 | 17 500,00 | |
| 21 | K | S46 I | Jezdecké oblečení pánské Pánský dobový kostým z konce 19. století či počátku 20. století. Autentický jezdecký úbor muže, který předvádí jezdecké umění na slavnostním jezdeckém představení. | kus | 2,000 | 31 800,00 | 63 600,00 | |
| 22 | K | S47 I | Jezdecké oblečení dámské Dámský dobový kostým z konce 19. století či počátku 20. století. Autentický jezdecký úbor ženy, která předvádí jezdecké umění na slavnostním jezdeckém představení. | kus | 1,000 | 32 100,00 | 32 100,00 | |
| 23 | K | S48 I | Složky potravy pro koně Krmná směs pro koně 1,5l jednotlivých vzorků Různé druhy: Oves, ječmen, granule, doplňky stravy, umělá jablka, umělá mrkev, sušený chléb | kus | 7,000 | 1 200,00 | 8 400,00 | |
| 24 | K | S49 I | Sláma Balík slámy pro koně, používaný jako podestýlka. Rozprostřeno po prvku S 49 AP, průměr 125 cm | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| 25 | K | S50 I | Úvaz s ohlávkou Kožená ohlávka. Z obou stran nastavitelná velikost. Na levé straně kovová destička pro vyrytí jména koně. Měkce podložená. Barva: hnědá, černá. Velikost: Full. | kus | 2,000 | 2 850,00 | 5 700,00 | |
| 26 | K | S53 I | Seno Balík otavy pro koně, používaný ke krmení. Vloženo do kovového koše na seno S 53 P, průměr 125 cm | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| 27 | K | S54 I | Kamenné cedule se jmény koní Vyrytá jména koní na kamennou destičku, která bude vsazena do kruhového otvoru ve zdi, v prostoru pod klenebným pasem. Průměr 800 mm | kus | 2,000 | 2 200,00 | 4 400,00 | |
| 28 | K | S63 I | Soubor obrazů s tématikou koní, jízďárny a okolí jízďárny Vsazené do dřevěného rámu, barvnost rámu bude sladěna s barevností jednotlivých místností, vel 800 x 500 mm | kus | 6,000 | 20 000,00 | 120 000,00 | |
| 29 | K | S201 I | Hygienické pomůcky – dobové Starožitná mycí souprava, keramická, malovaná Mísa – 1 ks, konev na vodu – 1 ks, Průměr mísy cca 350 mm | kus | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | |
| 30 | K | S202a I | Dobový čajový servis Starožitná čajová souprava Konev 1ks, šálky s podšálky 2 ks, cukřenka 1 ks | kus | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| 31 | K | S202b I | Dobová prošívaná dečka na stůl Ručně vyšívány bavlněný ubrus, vzory používané v době z konce 19.století a počátku 20.století pro bohatší vrstvu, vel 800 x 800 mm | kus | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| 32 | K | S205b | Dobový koberec Ručně vázaný vlasový koberec vzory používané v době z konce 19.století a počátku 20.století., vel 2700 x 1600 mm | kus | 1,000 | 26 000,00 | 26 000,00 | |
| 33 | K | S208 I | Kalamář, papíry, psací brk Kalamář včetně psacího pera, inkoustu a štosu papírů na psaní používané v době z konce 19.století a počátku 20.století. mírně opotřebované, známky používání | kus | 1,000 | 9 000,00 | 9 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

K - Ostatní prvky

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432

DIČ: CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a práci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

154 550,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 154 550,00 | 21,00% | 32 455,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

187 005,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **K - Ostatní prvky**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

| | |
|---------------------------|-------------------|
| | 154 550,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 154 550,00 |
| 799 - Ostatní práce | 154 550,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **K - Ostatní prvky**

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 154 550,00 | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 154 550,00 | |
| | D | 799 | Ostatní práce | | | | 154 550,00 | |
| 1 | K | S50 K | Kovaná mříž boxového stání, replika dle dochovaného originálu – vč. kotevního materiálu a instalace, vel 1400 x 640 mm | kus | 4,000 | 14 000,00 | 56 000,00 | |
| 2 | K | S01 S | Skleněný oválný tubus s uzavíratelným horním víkem, vsazený do kruh. průřezu DHF desky prvku S 01 AP a naplněná prvkem S 01 I, polepený popiskou S 01 G z tvrzeného skla s izol. gumičkou a úchytem, vel objem 14 l Průměr 140 mm V. 900 mm | kus | 27,000 | 3 650,00 | 98 550,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

M - Audiovizuální a multimediální prvky

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a práci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

1 797 870,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 797 870,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
377 552,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 175 422,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **M - Audiovizuální a multimediální prvky**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 797 870,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 797 870,00

799 - Ostatní práce

1 797 870,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdnárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

M - Audiovizuální a multimediální prvky

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|---------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 797 870,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 797 870,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 1 797 870,00 | |
| 1 | K | S-B02 M | Badatelský infopoint - PC včetně potřebného příslušenství s multidotykovou obrazovkou | kus | 5,000 | 76 200,00 | 381 000,00 | |
| 2 | K | S-B12 M | Sestava devíti obrazovek - celkový rozměr produktu cca v. 2000 x š. 3600 x hl. 870mm (včetně nosné konstrukce). Sestava devíti obrazovek včetně nosné konstrukce umožňující sestavě samostatně stát na zemi, bez opěrné stěny a umožňující umístění obrazovek na krajní hranu nosné konstrukce. Včetně aktivních reproduktorů, kabelů, instalace a dopravy | kus | 1,000 | 688 000,00 | 688 000,00 | |
| 3 | K | S-B23 M | Reproduktory s přehrávačem hudby, vel 16,5 x 24 x 26,5 cm (Š x V x H; subwoofer) 9,5 x 15 x 9,5 cm (Š x V x H; satelitní reproduktor) | kus | 1,000 | 32 200,00 | 32 200,00 | |
| 4 | K | S60a M | Promítací plátno Typ projekce: přední, Typ projekční plochy: roletová, Typ pohonu: ruční, Povrch projekční plochy: matle white, Rozměr obrazové plochy: 137,2x240 | kus | 3,000 | 9 890,00 | 29 670,00 | |
| 5 | K | S60b M | Přenosné ozvučení systém obsahuje dva reproboxy s možností instalace na trubkový stojan, dva skládací reproduktorové stativy a 19" mobilní rack | kus | 3,000 | 75 900,00 | 227 700,00 | |
| 6 | K | S61 M | PC včetně potřebného softwaru, OS Windows vč. bezdrátové klávesnice a myši Přijímač signálu Wifi, pro případné připojení ke vzdálené podpoře Potřebné úchyty + vnitřní propojovací kabeláž vč. monitoru s min. 19" displejem | kus | 1,000 | 27 600,00 | 27 600,00 | |
| 7 | K | S62 M | LCD projektor s možností použití i bez počítače, s vyšší životností lampy. Projektor LCD, XGA (16:9), 3000 ANSI Lm, kontrast 3000:1, USB, VGA, HDMI, s úhlopříčkou cca 30" - 300", vel v. 80 š. 300 hl. 250 | kus | 3,000 | 41 400,00 | 124 200,00 | |
| 8 | K | S77 M | Sestava přenosného ozvučení hlavního sálu 2 ks trojnožka pro reproduktory 2 ks stojan na mikrofony 1 ks Bezdrátový mikrofonní SET | kus | 1,000 | 190 900,00 | 190 900,00 | |
| 9 | K | S216 M | PC včetně potřebného softwaru zajišťující jednoduchý provoz, OS Windows vč. bezdrátové klávesnice a myši, monitoru, včetně přijímače signálu wifi | kus | 2,000 | 27 600,00 | 55 200,00 | |
| 10 | K | S226 M | Počítačová stanice pro obsluhu vč. tiskárny a programového vybavení, Laserová multifunkční tiskárna | kus | 1,000 | 41 400,00 | 41 400,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízďárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

P - Interiérové vybavení

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

6 243 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně
6 243 800,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 311 198,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 554 998,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobiliář

Soupis: **P - Interiérové vybavení**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 243 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 243 800,00

799 - Ostatní práce

6 243 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobiliiář

Soupis: **P - Interiérové vybavení**

Místo: Tachov
 Zadavatel: Město Tachov
 Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022
 Projektant: Ateliér Soukup Opl
 Švehla s.r.o.
 Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 6 243 800,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 6 243 800,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 6 243 800,00 | |
| 1 | K | S0 P | Zátarasový systém – sloupky s výsuvným 2m flexi páskem nebo sloupky se šňůrou pro místa, kde je třeba organizovat přístup návštěvníků, vel. Výška: 1040mm Průměr sloupku: 75 mm Průměr základny: 360 mm | kus | 40,000 | 3 000,00 | 120 000,00 | |
| 63 | K | S02 P | D +M badatelský infopoint - stojan pro PC s multidotkovou obrazovkou. Velikost konstrukce v. 1200 x š. 550 x hl. 450mm | kus | 5,000 | 50 000,00 | 250 000,00 | |
| 2 | K | S07 P | Masivní stůl s překříženými nohy, tl. desky 40mm, vel v. 770 d. 1800 š. 900 | kus | 2,000 | 14 000,00 | 28 000,00 | |
| 3 | K | S08 P | Praktická stolička z masivu s kvalitním zpracováním a pohodlným sezením, ošetřena voskem, vel 450 x 300 x 300 mm | kus | 10,000 | 800,00 | 8 000,00 | |
| 4 | K | S10 P | Závěsný systém jednoduchá napínací lanka, vč. Kotvení a instalace, dl. Jednoho lanka cca 3m | kus | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 | |
| 5 | K | S11 P | Závěsný systém jednoduchá napínací lanka, vč. kotvení a instalace, dl. Jednoho lanka cca 3m | kus | 12,000 | 500,00 | 6 000,00 | |
| 6 | K | S19a P | Digitální váha LCD podsvícený displej, posazeno na prvku S 19 AP, vel š x v x h: 340 x 490 x 375 mm | kus | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | |
| 7 | K | S19b P | Prodejní kasa jednopásková s klávesnicí s 36 plně programovatelnými klávesami, posazeno na prvku S 19 AP, vel 350 x 320 x 210 mm | kus | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 | |
| 8 | K | S20 P | Skleněná dóza se skleněným víčkem, vč. Těsnění, objem 2000 ml, Výška 250 mm, Průměr 135 mm | kus | 30,000 | 200,00 | 6 000,00 | |
| 9 | K | S22a P | Držák na kelímky, kovový držák pro kelímky 350ml, vč. kotveního materiálu a instalace, vel v. 700 mm | kus | 1,000 | 900,00 | 900,00 | |
| 10 | K | S22b P | Automat na teplou a studenou vodu, posazeno v prvku S 22 AP, vel V 520mm / Š 360 mm / H 300 mm | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| 11 | K | S22c P | Proutěný koš na plastové kelímky, bez víka, Posazeno v prvku S 22 AP, vel v. 600mm š. 200mm hl. 400mm | kus | 1,000 | 800,00 | 800,00 | |
| 12 | K | S24 P | Ratanové křeslo, vč.: polstr s odnímatelným a pratelným potahem, vel vnější průměr 870 mm, vnitřní průměr 650 mm, celková výška 790 mm, průměr sedáku 500 mm | kus | 2,000 | 7 000,00 | 14 000,00 | |
| 13 | K | S25 P | Ratanový stůl, vel výška 430 mm průměr 500 mm | kus | 1,000 | 3 800,00 | 3 800,00 | |
| 14 | K | S26 P | Ratanový stůl netradičního tvaru, vč. impregnace, vel v. 320 mm Průměr 1300 mm | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| 15 | K | S27 P | Pletený puff z bavlněné šňůry 5mm (70% podíl bavlny), vel průměr 500 mm, v. 350 mm. | kus | 4,000 | 2 200,00 | 8 800,00 | |
| 16 | K | S29 P | Stínící roleta, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel š. 1000 v. 2400 mm | kus | 14,000 | 8 000,00 | 112 000,00 | |
| 17 | K | S30a P | Designový interierový keramický obal pro květináče, kruhového půdorysu, vel. přizpůsobena velikosti rostliny – S 30 Pb, vel Průměr cca 500 mm | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| 18 | K | S30b P | Latinský název: Myrtus communis stálezelený keř stromkové úpravy s malými bílými nebo růžovými květy, rostlina vzrostlá, přiměřeného stáří, o výšce alespoň 700mm | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| 19 | K | S32 P | Pánská figurína výška 187cm na masivním skleněném podstavci, šedá matná. Ruce, nohy, trup a hlava figuríny je odjímatelná, vel v. 187cm, obvod hrudníku 97cm, obvod pasu: 77cm, obvod boků: 98cm, součástí bude prvek S 32 I – dobové oblečení | kus | 3,000 | 10 500,00 | 31 500,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K | S33 P | Dámská figurína výška 175cm na masivním skleněném podstavci, šedá matná, Ruce, nohy, trup a hlava figuríny je odjímatelná, vel v. 175cm, obvod hrudníku 82cm, obvod pasu 61cm, obvod boků: 86cm, součástí bude prvek S 32 I – dobové oblečení | kus | 2,000 | 10 500,00 | 21 000,00 | |
| 21 | K | S34 P | Dětská matná figurína, šedá s UV vrstvou na masivním skleněném podstavci, výška 110cm, vel hrudník: 56cm, Pas: 52cm, Boky: 62cm Součástí bude prvek S 32 I – dobové oblečení | kus | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 | |
| 22 | K | S35 P | Dětská matná figurína, šedá s UV vrstvou na masivním skleněném podstavci, výška 140cm, vel hrudník: 61cm, pas: 60cm, boky: 70cm, součástí bude prvek S 32 I – dobové oblečení | kus | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 | |
| 23 | K | S36 P | Spojovatelná a stohovatelná židle z masivního dřeva, kvalita čalounění B – vysoká kvalita potahované látky s protipožární odolností, vel š.600mm hl. 620 mm v. sedáku 470mm v. područek 650 mm v. židle 800-900 mm | kus | 459,000 | 6 450,00 | 2 960 550,00 | |
| 24 | K | S39 P | Stojan na oblečení z chromu, vel v nesloženém stavu š. 67 cm, dl. 118 cm, v. 6 cm, vč. Koleček, lakování, 10ks dřevěných ramínek, vel š 1170 mm, v. 1650 mm, hl. 590 mm | kus | 2,000 | 2 500,00 | 5 000,00 | |
| 25 | K | S41 P | Zatemňovací závěsy (dl. cca 2000mm, v. 2930mm)- 2ks, hmotnost: 260 g / m2, š. materiálu: 150 cm, bez olůvka, závěsná tyč hranatá pro závěsy – 1ks, včetně jezdců, vel v. 21mm, š. 8mm, vč. kotev. mat. a instalace, vel dl 3500mm, v. 2930 mm | kus | 1,000 | 19 900,00 | 19 900,00 | |
| 26 | K | S42 P | Zrcadlo s tenkým dřevěným rámem s ochrannou folií, tl. 4 mm, vč. montážních prvků moření, kotevního materiálu a instalace, vel š. 760 mm v. 2000 mm | kus | 2,000 | 11 000,00 | 22 000,00 | |
| 27 | K | S43 P | Ručně vyráběný držák na sedla s kovovou konstrukcí a dřevěným opěradlem z masivního dřevam, hmotnost cca 7 kg, v. cca 700 mm, vč. kotev. mat. a instalace, vel v. 700, hl. 480 mm | kus | 8,000 | 2 000,00 | 16 000,00 | |
| 28 | K | S44 P | Ozdobný držák na uzdečku litinový s koněm, kovová konstrukce lakovaná – předpokládaná barevnost antracitové šedá, vč. kotev. mat. a instalace, vel v. 200 š. 120 mm | kus | 7,000 | 500,00 | 3 500,00 | |
| 29 | K | S45 P | Keramická busta hlav zvířat,2x pálená hnědá keramická hlína barvená burelem (oxidem kovu), vel Cca 600 x 400 x 150mm | kus | 7,000 | 18 000,00 | 126 000,00 | |
| 30 | K | S48 P | Vědro na vodu dřevěné, kované obruče, starý design kovářské - 22,5 x 15 cm | kus | 7,000 | 3 000,00 | 21 000,00 | |
| 31 | K | S51 P | Kopie původního nalezeného kameninového žlabu, který byl ve stájích používán, Žlab bude pevně zabudován do zdi, v místě výklenku | kus | 3,000 | 4 000,00 | 12 000,00 | |
| 32 | K | S52 P | Vědro na vodu dřevěné, kované obruče, starý design kovářské - 22,5 x 35 cm | kus | 3,000 | 2 600,00 | 7 800,00 | |
| 33 | K | S53 P | Kovový koš na seno tmavě šedé až černé barvy, vč. kotevního materiálu a instalace na stěnu, vel 600 x 600 x 250 mm | kus | 3,000 | 500,00 | 1 500,00 | |
| 34 | K | S55a P | Socha koně v životní velikosti 1:1, jednoduchá kovová konstrukce, která zpevňuje nosné nohy a zároveň je za ně ukotvena do podlahy | kus | 2,000 | 395 000,00 | 790 000,00 | |
| 35 | K | S55b P | Socha koně v životní velikosti 1:1, jednoduchá kovová konstrukce, která zpevňuje nosné nohy a zároveň je za ně ukotvena do přemístitelné desky, vč. přesouvacích desek, Výška v kohoutku cca 1600 až 1700 mm | kus | 2,000 | 395 000,00 | 790 000,00 | |
| 36 | K | S56 P | Přírodní solný liz z Himaláje, himalájská sůl pro koně, kozy, ovce, skot obsahuje minerály a stopové prvky. Hmotnost cca 2 - 3 kg, vč. provazu na připevnění, kotevního materiálu a instalace | kus | 3,000 | 400,00 | 1 200,00 | |
| 37 | K | S57 P | Taburet s dřevěnými nohami, materiál: bílá látka imitace vlny + dřevo natural, rozměry: ŠxHxV: 31x31x34 cm. Hmotnost: 3,2 kg | kus | 21,000 | 750,00 | 15 750,00 | |
| 38 | K | S58 P | Pracovní stájové nářadí viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 8 900,00 | 8 900,00 | |
| 39 | K | S66 P | Stůl, plát kulatý, masiv tl. 28 mm, Průměr kulatého plátu 600 mm, Podnož černá kovová, výška 750 mm | kus | 2,000 | 5 000,00 | 10 000,00 | |
| 40 | K | S69 P | Vestavěný hranatý nerez. odpadkový koš, vel. Výška (mm): 460, Šířka (mm): 370, Hloubka (mm): 165 | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| 41 | K | S70 P | Socha koně keramická, přírodní keramika s burelem, Umístěno na prvek S 70 AP, vel 370 x 100 x 440 mm | kus | 9,000 | 3 500,00 | 31 500,00 | |
| 42 | K | S72 P | Kancelářská židle, vysoký opěrák, korpus vypěněný studenou pěnou s kovovou výztuhou, mechanika houpací H, kolečka na tvrdou podlahu, kříž nylon černý, pevné područky - leštěný hliník, vel v. 1030-1140 š. 660 hl. | kus | 3,000 | 5 800,00 | 17 400,00 | |
| 43 | K | S76 P | Odpadkový nerezový koš na tříděný odpad 2x25l, složený ze dvou vyjímatelných nádob, každá nádoba má samostatný zásobník s madle (plasty a komunální netříděný odpad), vel v. 530 š. 460 hl. 280 | kus | 8,000 | 5 000,00 | 40 000,00 | |
| 44 | K | S78 P | Stojan na oblečení na kolečkách s brzdou z ocel. profilů 50 x 20 mm, 30 háčků a 16 závěsných kovových ok, vč. 16 ks plastových věšáků, 30 háčků, 16 ramínek, vel v. 1740 mm, hl. 600 mm š. 1000 mm | kus | 10,000 | 3 800,00 | 38 000,00 | |
| 45 | K | S79 P | Vybavení pro úklid, plastová úklidová skříň, počet polic 3, nosnost police (kg) 40, Typ dveří křídlové, vel v. 1720 mm 1720 š. 500 mm 500 hl. 390 mm | kus | 4,000 | 5 000,00 | 20 000,00 | |
| 46 | K | S80 P | Plastový stojan na košťata, vč. Háčků, Nástěnný držák vhodný na zavěšení až 9 kusů úklidového nářadí, Uchycení na 6 hmoždinek (součást balení), kotev. Mat. a instalace, vel š. 450 mm v. 60 mm hl.105 mm | kus | 4,000 | 800,00 | 3 200,00 | |
| 47 | K | S81 P | Vybavení pro úklid, viz. výpis prvků | kus | 4,000 | 12 750,00 | 51 000,00 | |
| 48 | K | S82 P | Úklidový vozík s velkými zadními kolečky a speciální vyšší konstrukcí pro snadnější transport vozíku po schodech. vč. výbavy viz. výpis prvků 900 x 520 x 1050 mm. | kus | 4,000 | 2 200,00 | 8 800,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | K | S95 P | Zrcadlo s tenkým dřevěným rámem, tl. 4 mm, vč. montážních prvků kotevního materiálu a instalace, vel Š. 900 mm v. 1650 mm | kus | 1,000 | 9 000,00 | 9 000,00 | |
| 50 | K | S206 P | Zatemňovací závěsy 2ks, Hmotnost: 260 g / m2, š. mat. 150 cm, Závěsná tyč hranatá 1ks, vč. jezdců, v. 21mm, š. 8mm, Ovládání kolejničové garnýže - ruční, kotev. materiálu a instalace, vel dl 2000mm v. 2930mm | kus | 6,000 | 19 900,00 | 119 400,00 | |
| 51 | K | S210 P | Stabilní dřevěný skládací stojan na obrazy, vč. povrchové úpravy, vel hl. 600 mm, š. 900 mm, v. 2150 mm | kus | 20,000 | 1 800,00 | 36 000,00 | |
| 52 | K | S217 P | Sedací pytel, produkt je schválený atestem PZH, vel Základna (šířka): 850 mm Výška: 850 mm Objem granulátu: 300 L | kus | 4,000 | 5 500,00 | 22 000,00 | |
| 53 | K | S220 P | Závěsný systém, lanové napínáky a úchyty napínáky s kloubem – 2 ks, jednoduchá napínací lanka dl. 2,5 m, 2 mm silné ocelové lanko, vč. kovových kolíků k upevnění obrázků | kus | 6,000 | 800,00 | 4 800,00 | |
| 54 | K | S222 P | Kuchyňská linka včetně spotřebičů, viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 88 000,00 | 88 000,00 | |
| 55 | K | S223 P | Sestava nábytku, viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 8 300,00 | 8 300,00 | |
| 56 | K | S224 P | Soubor nábytku, viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 56 000,00 | 56 000,00 | |
| 57 | K | S226 P | Soubor nábytku, viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 54 000,00 | 54 000,00 | |
| 58 | K | S227 P | Věšák dřev. Nástěnný pro zavěšení ke stěně ze zadní strany, 3 závěsná ramena (kov), vč. kotevního materiálu a instalace, vel 600 x 250 x 20 (Š x V x H) | kus | 2,000 | 1 000,00 | 2 000,00 | |
| 59 | K | S228 P | Pracovní stůl, tl. 25?mm 2?mm ABS hrana, vč. průchodky. Podnoží, nohy umožňující dorovnáni | kus | 1,000 | 54 000,00 | 54 000,00 | |
| 60 | K | S230 P | Kovový dílenský pojízdný vozík s šuplíky na nářadí, 4 masivní kovové zásuvky, nosnost 80kg, kolečka s brzdou, vel 780 x 500 x 700 | kus | 1,000 | 23 000,00 | 23 000,00 | |
| 61 | K | S231 P | Regály pro skladové prostory, vč. kotevního materiálu a instalace, uzavíratelné skříně viz. výpis prvků, vel v. 1970, š. 2850, hl. 400 | kus | 1,000 | 62 500,00 | 62 500,00 | |
| 62 | K | S232 P | Dílenský stůl, nosnost 500 kg při rovnoměrném zatížení, podnoží svařeno z ocelových profilů tl. 3,3 mm, vč. povrch. úpravy včetně montážního materiálu (vruty M8x35mm), vel 840x2000x700 | kus | 2,000 | 10 000,00 | 20 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízďárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililář

Soupis:

R - Dobové prvky

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432

DIČ: CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a práci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

1 001 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 001 500,00 | 21,00% | 210 315,00 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 211 815,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **R - Dobové prvky**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opt
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 001 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 001 500,00

799 - Ostatní práce

1 001 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobiliář

Soupis:

R - Dobové prvky

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 001 500,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 001 500,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 1 001 500,00 | |
| 1 | K | S38 R | Soubor sedacího nábytku, odborně repasovat či výroba repliky Sofa 2 ks d.1820 hl. 560 mm, křeslo 4 ks 650x600x900 mm, výška sedu 500 mm | kus | 1,000 | 208 300,00 | 208 300,00 | |
| 2 | K | S40 R | Dobový konferenční dřev. Stůl, vel ovál 750 x1200 mm, výška 780 mm | kus | 1,000 | 38 000,00 | 38 000,00 | |
| 3 | K | S200 R | Soubor dobového nábytku na spaní, Základní obsah: starožitná vyřezávaná postel - 2 ks, noční stolek – 2ks, vel v. 1520, š. 1110, hl. 2080 | kus | 1,000 | 128 400,00 | 128 400,00 | |
| 4 | K | S201 R | Originální toaletka se zrcadlem, Základní obsah: Taburet – 1ks, Toaletní stolek- 1 ks. Součástí je dobové hygienické vybavení – viz. S 201 I, vel v. 1640 š. 1200 hl. 330 | kus | 1,000 | 80 200,00 | 80 200,00 | |
| 5 | K | S202 R | Soubor dobového nábytku ke stolování, dobový stůl 1ks – 800x800x750 mm, dobová židle 2ks Součástí je dobový čajový servis s dečkou - prvek S 202 I | kus | 1,000 | 83 100,00 | 83 100,00 | |
| 6 | K | S204 R | Dobové křeslo zakoupit, odborně repasovat či výroba repliky, vel 500 x 500 x 900 | kus | 1,000 | 32 000,00 | 32 000,00 | |
| 7 | K | S208 R | Dobový pracovní stůl, zakoupení typového prvku dle specifikace, od výrobce replik starožitného nábytku, Součástí je kalamář s husím brkem – prvek S 208 I, vel š. 1100 v. 1130 hl. 470 | kus | 1,000 | 165 500,00 | 165 500,00 | |
| 8 | K | S209 R | Komoda se šuplíky zakoupení typového prvku dle specifikace, od výrobce replik starožitného nábytku, vel v. 930 š. 1340 hl. 660 | kus | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00 | |
| 9 | K | S214 R | Rohová kachlová kamna trojbokého půdorysu, nejsou funkční a fungují jako exponát, dle tržní nabídky podobná kachlová kamna svým tvaroslovím, š. 1300 d. 1300 v. 2300 | kus | 1,000 | 128 000,00 | 128 000,00 | |
| 10 | K | S215 R | Rohová kachlová kamna trojbokého půdorysu, nejsou funkční a fungují jako exponát, vel 0,9 x 0,8m x 2,3 m | kus | 1,000 | 120 000,00 | 120 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdrny, Tachov - Světce_část III. - Mobililáf (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobililáf

Soupis:

V - Interiérové vybavení

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 08.03.2022

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432

DIČ: CZ43001432

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukci a praci je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

30 700,00

DPH základní
snížená

Základ daně
30 700,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 447,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

37 147,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobililář (Vnitřní vybavení)

Objekt: D.5.1 - Mobililář

Soupis: **V - Interiérové vybavení**

Místo: Tachov

Zadavatel: Město Tachov

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2022

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

30 700,00

799 - Ostatní práce

30 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliiář (Vnitřní vybavení)

Objekt:

D.5.1 - Mobiliiář

Soupis:

V - Interiérové vybavení

Místo: Tachov

Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 30 700,00 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 30 700,00 | |
| D | 799 | | Ostatní práce | | | | 30 700,00 | |
| 1 | K | S83 V | nerez. dávkovač tekutého mydla, obsah 1,2 l, svísky vč. kotevního materiálu a instalace, vel v. 320 s. 110 hl. 105 | kus | 4,000 | 1 650,00 | 6 600,00 | |
| 2 | K | S84 V | Odpadkový koš nášlapný oválný tvar, obsah: 5 l vnitřní plastový koš s rukojetí provedení: nerez mat., vel v. 280 š. 210 | kus | 3,000 | 550,00 | 1 650,00 | |
| 3 | K | S85 V | Zásobník papírových ručníků obsah - 250 ks, vč. Kotevního materiálu a instalace provedení: nerez mat v. 205 š. 280 hl. 102 | kus | 4,000 | 1 100,00 | 4 400,00 | |
| 4 | K | S86 V | Štětka na WC provedení: nerez mat Sada obsahuje stojan a kartáč., vel v.400 mm Průměr 120 mm | kus | 5,000 | 1 320,00 | 6 600,00 | |
| 5 | K | S87 V | Držák toaletního papíru, vč. kotevního materiálu a instalace provedení: nerez mat cca v. 30 š. 120 | kus | 5,000 | 770,00 | 3 850,00 | |
| 6 | K | S88 V | Drátěný koš na papírové ručníky vyrobený z prutů z nerezové oceli upravený na použití jednorázových sáčků na odpady 60 l objem 47 litrů v. 540 mm š. 340 mm hl. 260 mm | kus | 3,000 | 440,00 | 1 320,00 | |
| 7 | K | S93 V | Dvojháček vč. kotevního materiálu a instalace provedení: nerez mat, v. 55 mm š. 60 mm | kus | 4,000 | 220,00 | 880,00 | |
| 8 | K | S94 V | Zrcadlo s políčkou se zabroušeným a pískovaným okrajem, kotveno na stěnu skrytým způsobem, nerezovými držáky, vč kotevního materiálu a instalace v. 500 mm š. 600 mm hl. 120 mm | kus | 3,000 | 1 800,00 | 5 400,00 | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|----|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
|----|--|

| | |
|-----------------|--|
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|----------------------------------|--------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |

| | | | | |
|-----------------------|---|----------------------------------|--------------|-----|
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |

| | | | | |
|------------------|---|----------------------------------|--------|----------|
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |
| Hmotnost | A | Hmotnost položky ze soupisu | Double | |
| Suť | A | Suť položky ze soupisu | Double | |
| Nh | N | Normohodiny položky ze soupisu | Double | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |